
Klubíčko na ZŠ 710 ve školním roce 2014 - 2015
Neděle, 10 Květen 2015 16:30

V listopadu 2014 jsme zahájili činnost edukativně-stimulačních skupin pro předškoláky. Každé
pondělí v odpoledních hodinách se scházely děti, v doprovodu svých rodičů s učitelkami
budoucích prvních tříd. Letošní zvýšený počet zájemců o předškolní přípravu jsme rozdělili do
několika pracovních skupin

  

  

Cílem práce v edukativních skupinách na naší škole je kromě posílení a nácviku dovedností
potřebných pro nástup do školy, také posílení sociálního cítění dětí, respektování autority, styl
práce pod vedením učitele, komunikace s dospělým a komunikace se svými vrstevníky.

  

  

Při práci s dětmi se již tradičně snažíme v dětech probouzet zvídavost, touhu poznat nové,
zvykáme si  na cílevědomou práci, učíme se pracovat a komunikovat v kolektivu a dodržovat
určitá pravidla činností i správného chování.

  

  

S našimi předškoláky a jejich rodiči jsme se rozloučili 20. Dubna, ale již teď se všichni těšíme
na září, kdy se opět sejdeme a budeme společně pracovat.

  

  

  

 1 / 2



Klubíčko na ZŠ 710 ve školním roce 2014 - 2015
Neděle, 10 Květen 2015 16:30

  

 Mgr. Martina Křiváková

  

  

 Mgr. Andrea Javoříková

  

{yoogallery                    src=[/images/stories/klubicko2] width=[100]                                      
                       height=[70]      title=[Dráček]                  style=[lightbox]                     
effect=[fade]                                        spotlight=[1]             prefix=[thumb100_]                       
             thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                      
thumb_cache_time=[1440]             load_lightbox=[1]                                       
rel=[lightbox[mygallery170                                     load_lightbox=[1]                    resize=[1]   
             order=[asc]       count=[100]}

  

 2 / 2


